
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

VALENCIA HIPOTECARIO 1 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/10/2017

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 0,00 2.658,88  2.658,88  0,744%1995  0,04 1  0,01  0,00 0,00 0  0,01 0,04 1  266,930

 2.382,10 132.865,94  130.483,84  1,199%1996  0,32 8  0,26  0,79 2,56 2  0,25 0,32 8  255,332

 1.627,98 539.951,82  538.323,84  0,997%1997  2,11 53  1,04  0,54 1,28 1  1,04 2,12 53  242,095

 2.479,57 1.918.366,40  1.915.886,83  1,018%1998  9,69 243  3,70  0,82 12,82 10  3,72 9,71 243  231,359

 51.443,54 4.098.556,12  4.047.112,58  1,445%1999  12,84 322  7,90  17,03 17,95 14  7,85 12,87 322  219,103

 5.898,98 5.630.508,61  5.624.609,63  1,437%2000  14,32 359  10,86  1,95 10,26 8  10,91 14,31 358  207,721

 58.997,70 11.949.545,95  11.890.548,25  1,082%2001  21,62 542  23,04  19,53 21,79 17  23,06 21,62 541  195,021

 158.142,02 23.098.898,36  22.940.756,34  0,796%2002  33,55 841  44,54  52,34 25,64 20  44,50 33,49 838  183,979

 21.178,69 4.485.566,33  4.464.387,64  0,793%2003  5,50 138  8,65  7,01 7,69 6  8,66 5,52 138  176,804

 2.507  51.856.918,41Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 78  302.150,58  2.502  51.554.767,83

 20.684,85
 127,99

 171.553,35

 3.873,73
 49,60

 37.769,26

 20.605,42
 127,99

 171.553,35

 0,994%
 1,126%
 0,155%
 3,500%

 193,804
 199,636

08/08/1995
11/03/2003

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.

http://www.edt-sg.com - info@edt-sg.com


